
 
Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 319 im. Marii Kann  

ul. Związku walki Młodych 10   02-786 Warszawa  
 

 

   

SP319.001.1.2022 

 

 

UCHWAŁA Nr 16/2021/2022 z dnia 11 stycznia 2022 roku 

w sprawie: opinii na temat pracy dyrektora 

Na podstawie art. 6a ust. 7 ustawy z 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) rada pedagogiczna uchwala co 
następuje: 

§1. Rada Pedagogiczna wyraża pozytywną opinię na temat pracy dyrektora 
szkoły pani Izabeli Konwerskiej-Barciak. 

§2. Szczegółowa opinia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Izabela Konwerska-Barciak 

 


